
Lilie polní

Sestry Steinovy

Proč se ptáš na věci
který ti nikdy nevysvětlim
na všechno nejsou argumenty
na všechno není logika
k čemu by mi byl tvůj dobrej vkus
k čemu tvý promyšlený názory

Jsem lilie polní
      nestarám se
Jsem vrabec v hrsti
      nepřemejšlim
Jsem bříza u řeky
      nevyptávám se
Jsem moucha na okně
      nic nedomejšlim

Proč se ptáš na věci
který ti nikdy nevysvětlim
nevim co si myslet o Bohu
ani co Bůh si myslí o mě
vím jen že teplá deka hřeje víc
než tvoje důležitý kecy

Jsem lilie polní
      nestarám se
Jsem vrabec v hrsti
      nepřemejšlim
Jsem bříza u řeky
      nevyptávám se
Jsem moucha na okně
      nic nedomejšlim

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

